ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 От 26.03.2024г.							          № 17
 «Об утверждении комиссии по предупреждению
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
 пожарной безопасности Карповского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить состав  Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
2.  Утвердить  состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области
3.  Постановление администрации Карповского сельского поселения                                              от 24.04.2020 г. № 32 «Об утверждении  « О комиссии по предупреждению
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной   безопасности Карповского сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карповского
сельского поселения _______________ Т.Т.Трофимов

Приложение № 1
Утверждено
 постановлением  администрации
Карповского сельского поселения
от  26.03.2024г. № 17

           СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Карповского сельского поселения
           Городищенского муниципального района  Волгоградской области.

Председатель комиссии:
Трофимов Тимофей Тимофеевич
тел. 8-937-101-07-99

Заместители председателя комиссии:
Княжеченко Галина Анатольевна – зам.главы
тел. 8-906-404-84-07

Секретарь комиссии:
Фетисова Наталья Анатольевна вед.специалист по соц.вопросам и
земельному контролю

Члены комиссии:
Председатели ТОС  ( по согласованию)
Кожевников Е.А.- депутат Карповского с/поселения
Кожевников К.В. – депутат Карповского с/поселения
Баксарова Е.Д. – директор МКУ «Карповский Центр культуры
Майданов Николай Петрович   –  мастер Карповского участка ООО «УВЦ ЖКХ»                         ( по согласованию)
Мусийчук Н.А. – вед.специалист по ЖКХ и благоустройству адм.Карповского с/поселения

							Приложение № 2

Утверждено
постановлением администрации
Карповского сельского поселения
26.03.2024г. № 17

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карповского сельского поселения  Городищенского муниципального района  Волгоградской области.

старший оперативной группы
Трофимов Т.Т. -  глава Карповского с/поселения

Члены группы:
Кожевников Е.А.   –  депутат Карповского с/поселения
Кожевников К.В. - депутат Карповского с/поселения
Майданов Н.П.     –  мастер Карповского участка ООО «УВЦ ЖКХ»
[bookmark: _GoBack](по согласованию)
Княжеченко Г.А. – зам.главы
Мусийчук Н.А.   – вед.специалист ЖКХ и благоустройства
Страхова С.В.  – директор Карповской СОШ (по согласованию)
Баксарова Е.Д. – директор МКУ «Карповский Центр культуры